
Республика Татарстан 
 

Глава Менделеевского 

муниципального района 
 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль  

районы башлыгы 
 

   

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

 _  24.12.2021   г. Менделеевск            № 89 

 

 

О внесении изменений в Постановление Главы Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан №109 от 24.12.2014 года. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года №59-ФЗ «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации и Законом 

Республики Татарстан от 12.05.2003 года №16-ЗРТ «Об обращениях граждан в 

Республики Татарстан» и в целях совершенствования работы по рассмотрению 

обращений граждан Главой Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в абзац второй пункта 4 Постановления Главы 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан №109 от 

24.12.2014 года изменения, изложив его в следующей редакции:  

«- на подписание писем-ответов – заместителя Главы муниципального 

района, руководителя Аппарата Совета муниципального района, руководителя 

Исполнительного комитета муниципального района и его заместителей в 

соответствии с их компетенцией». 

2. Внести в пункт 2.15. Порядка работы по рассмотрению обращений 

граждан Главой Менделеевского муниципального района и должностными 

лицами Совета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденный Постановлением Главы Менеделеевского муниципального 

района РТ от 24.12.2014 г. №109 изменения, изложив его в следующей редакции:  

«Ответ на письменное обращение подписывается Главой Менделеевского 

муниципального района, его заместителем, руководителем Аппарата Совета 

Менделеевского муниципального района, руководителем Исполнительного 

комитета Менделеевского муниципального района, а также его заместителями в 

соответствии с их компетенцией» 

 

 

Заместитель Главы                                                                           Л.К.Галеева 


